

## Filtre JCB 3CX si Komatsu WB93S 5E0 - ADV1214810

I.D.: 57373638

Data publicarii 25.05.21 Coduri CPV 43630000-8

Pretul estimativ: 5.066,30 RON - 5.066,30 RON

Descriere: Filtre JCB 3CX si Komatsu WB93S 5E0 -SS: JCB3CXPCC02443493-2015 1-Filtru combustibil separator,32925950=3 buc = 130.86 LEI/BUC. = 392.58 LEI; 2-Filtru combustibil,320/07382=3 buc = 163.36 LEI/BUC. = 490.08 LEI; 3-Filtru ulei,32004133=3 buc = 68.54 LEI/BUC. = 205.62 LEI; 4-Filtru aer primar,333D2696=3 buc = 228.40 LEI/BUC. = 685.20 LEI; 5-Filtru aer secundar,32/925683=3 buc = 184.84 LEI/BUC. = 554.52 LEI; 6-Filtru polen(cabina),332F9621=3 buc = 73.92 LEI/BUC = 221.76 LEI; 7-Filtru hidraulic tur,32925346=3 buc = 183.08 LEI/BUC. = 549.24 LEI; 8-Filtru hidraulic retur,32/920300=3 buc = 148.67 LEI/BUC. = 446.01 LEI; 9-Filtru ulei transmisie,58118063=3 buc = 84.22 LEI/BUC. = 252.66 LEI; 10-Filtru hydraulic,32/925865=3 buc = 106.16 LEI/BUC. = 318.48 LEI; -SS-F20287-Komatsu WB93S 5E0 1-Filtru ulei motor,EA504074043=1buc = 57.00 LEI/BUC. = 57.00 LEI; 2-Filtru motorina,EA504073234=1 buc = 41.20 LEI/BUC. = 41.20 LEI; 3-Filtru aer primar,42N-02-11960=1buc = 77.00 LEI/BUC. = 77.00 LEI; 4-Filtru aer secundar,42N-02-11970=1 buc = 54.00 LEI/BUC. = 54.00 LEI; 5-Filtru polen primar,691317318=1 buc = 146.65 LEI/BUC. = 146.65 LEI; 6-Filtru polen secundar,42N0711910=1 buc = 52.50 LEI/BUC. = 52.50 LEI; 7-Filtru ulei transmisie ,CA0040952=1 buc = 216.25 LEI/BUC. = 216.25 LEI; 8-Filtru ulei hydraulic,42N-62-15470=1 buc = 305.55 LEI/BUC. = 305.55 LEI Total:5066.22